
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

VII  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ
                                                                                                              

РІШЕННЯ №2147

31.10.2024  м.  Хуст

Про передачу в  оперативне 
управління  КП «Хусттепло» 
Хустської міської ради генераторів 

Відповідно до ст.136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26 та
ст.60   Закону   України   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,   з   метою
забезпечення   безперебійної   та   безперешкодної   роботи   котелень   освітніх
закладів,   належної   організації   освітнього   процесу   в   опалювальний   період   та
враховуючи висновок постійно діючої комісії з питань контролю за проведенням
управлінням по комунальної власності, житлово-комунального господарства та
містобудування, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оперативне управління КП «Хусттепло» Хустської міської
ради основні  засоби (генератори бензинові)  в  кількості  13 штук за  переліком
згідно з Додатком.

2. Управлінню освіти, релігій та у справах національностей виконавчого
комітету   Хустської   міської   ради   та   КП   «Хусттепло»   здійснити   передачу
комунального майна, вказаного в пункті 1 цього рішення відповідно до Актів
приймання-передачі. Акти приймання передачі подати на затвердження.

3. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти на  постійно діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   за   проведенням   управлінням   по
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови                               Василь ГУБАЛЬ



                        Додаток  
                                                                                      до рішення VII сесії Хустської міської ради

                                                                             VIII скликання 31.10.2024 року №2147

№
п/п

Назва закладу
освіти Генератор Серійний номер Примітка

1 Стеблівський 
ЗЗСО (школа)

Honda 3F 600W

2 Стеблівський ЗДО 
(садочок)

PH-PROGRES 
5500 3F

22110175

3 Липчанський ЗЗСО
(школа)

DAEWOO 
7500DPE-3 6.5 кВт

-

4 Липчанський ЗДО 
(садочок)

FREIMANN 
S8500W

Т57Е0022110033810

5 Кошелівський 
ЗЗСО (школа)

FREIMANN 
S8500W

Т57Е0022110033869

6 Кошелівський ЗДО
(Садочок)

PH-PROGRES 
5500 3F

22100171

7 Нанківський ЗЗСО 
(котельня 1)

FREIMANN 
S8500W

Т57Е0022110033801

8 Нанківський ЗЗСО 
(котельня 2)

FREIMANN 
S8500W

Т57Е0022110033831

9 Хустська ЗОШ І-ІІІ
ст.. №3

PH-PROGRES 
5500 3F

22110189

10 Хустська ЗОШ І-ІІІ
ст.. №4

PH-PROGRES 
5500 3F

22110180

11 ДНЗ №3 
«Дзвіночок»

PH-PROGRES 
5500 3F

22110178

12 ДНЗ №7«Бджілка» FREIMANN 
S8500W

Т57Е0022110033805

13 ДНЗ №8 
«Ялиночка»

PH-PROGRES 
2500

22110121

В.о. міського голови – секретар ради                         Василь ГУБАЛЬ


